
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про погодження графіка руху автотранспортних засобів по збору та 

перевезенню побутових відходів (твердих) з приватного сектору на 

території Біляївської міської територіальної громади та маршрут руху та 

графіки автотранспортних засобів по збору та перевезенню побутових 

відходів (твердих) по Біляївській міській територіальній громаді 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 21 Закону України «Про відходи», розглянувши звернення 

комунального підприємства «Наш дім» № 234 від 16.06.2021, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити графік руху автотранспортних засобів по збору та 

перевезенню побутових відходів (твердих) з приватного сектору на території 

Біляївської міської територіальної громади згідно додатку 1. 

2. Погодити маршрути руху та графіки автотранспортних засобів по збору 

та перевезенню побутових відходів (твердих) по Біляївській міській 

територіальній громаді (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  М.П. Бухтіяров 

 

№ 96 від 08 липня 2021 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток №1 

до рішення виконкому 

Біляївської міської ради № 96 

від  08 липня 2021 р. 

 

 

ГРАФІК  

руху автотранспортних засобів по збору та перевезенню побутових відходів 

(твердих) з приватного сектору на території Біляївської міської 

територіальної громади 
 АТ- 2123  

Дата Маршрут руху автотранспорту по збору 

ТПВ від населення 

Періодичність 

збору ТПВ  

 
 м. Біляївка  

1-й понеділок місяця Пров. 4-го Кубанського Козачого корпусу 

вул. Заводська 

вул. Миру 

 

1 раз на місяць 

1-й вівторок місяця вул. Шкільна 

пров. Шкільний 

вул. 1 Травня 

вул. 7 Квітня  

 

1 раз на місяць 

1-а  

середа місяця 

вул. Космонавтів 

1-ий пров. Шевченко 

пров. Колгоспний 

2-ий пров. Шевченко 

вул. Шевченко 

вул. Вишнева 

 

1 раз на місяць 

1-й четверг місяця вул. Тіниста 

вул. Пушкінська 

пров. 1-й та 2-й Пушкінський 

пров. Хитрий  

вул. О. Кошового 

 

1 раз на місяць 

1-а  

п’ятниця місяця 

1 пров. Успенський 

2 пров. Успенський 

пров. Сонячний 

вул. Комарова 

вул. Спортивна 

вул. Південна 

вул. Дружби 

вул. Суворова 

1-й та 2-й пров. О. Головатого 

вул. Успенська 

 

1 раз на місяць 

2-й понеділок місяця пров. Чуйкова 

вул. Гагаріна 

пров. Некрасова 

вул. Московська 

1 раз на місяць 



вул. Калинова 

 

2-й вівторок місяця вул. Горького 

пров. Горького 

вул. Остапа Вишні 

вул. Гоголя 

 

1 раз на місяць 

2-а  

середа місяця 

вул. Костіна 

пров. Костіна 

вул. Кравченко 

пров. Кравченко 

вул. Придністровська 

вул. Кіпенко 

вул. Зоряна 

 

1 раз на місяць 

2-й четверг місяця вул. Миколаївська   

2 пров. Нижній 

1 пров. Нижній 

вул. Нижня 

вул. Зелений хутір 

 

1 раз на місяць 

2-а  

п’ятниця місяця 

вул. Франка   1 раз на місяць 

3-й понеділок місяця вул. Зарічна 

вул. Одеська 

 

1 раз на місяць 

3-й вівторок місяця вул. Ватутіна 

вул. Крайня 

вул. Волошкова 

пров. Матросова 

вул. Матросова 

 

1 раз на місяць 

3-я  

середа місяця 

вул. Чуйкова 

вул. Київська 

вул. Молодіжна 

вул. Теплична 

вул. Зелена 

вул. Квіткова 

 

1 раз на місяць 

3-й четверг місяця вул. Перемоги 

вул. Свободи 

вул. Генерала Плієва 

вул. Степова 

вул. Л.Українки 

 

1 раз на місяць 

3-я  

п’ятниця місяця 

вул. Виноградна 

вул. Слобідська 

вул. Канатна 

вул. Нова 

пров. Яськівський 

 

1 раз на місяць 



4-й понеділок місяця вул. О. Головатого 

пров. Пролетарський 

 

1 раз на місяць 

 с-ще Повстанське  

4-а середа місяця вул. Садова 1 раз на місяць 

вул. Миру 

вул. Паркова 

 

 с. Майори  

4-а середа місяця вул. Польова 1 раз на місяць 

вул. Новоселів 

вул. Терешкової 

вул. Вишнева 

вул. Молодіжна 

вул. Жасминова 

вул. Степова 

вул. Одеська 

вул. Шкільна 

вул. Гагаріна 

вул. Шевченко 

вул. Лесі Українки 

вул. Комарова 

вул. Нова 

 

4-й четверг місяця 

 
с. Широка Балка 1 раз на місяць 

вул. Польова 

вул. Молодіжна 

вул. 40 років Перемоги 

вул. Центральна 

вул. 40 років Перемоги 

вул. Набережна 

вул. Садова 

 

 ГАЗ -53 (Самоскид)  

1-а та 3-я субота 

місяця 

вул. Садова 2 рази на місяць 

вул. Рябушкіна 

вул. Г. Глібова 

пров. Лікарняний 

вул. Сагайдачного 

пров. Сагайдачного 

вул. Чкалова 

 

 с. Градениці  

1-й вівторок місяця вул. Центральна 1 раз на місяць 

1-а середа місяця вул. Прикордонна 1 раз на місяць 

2-й пров. Радісний 

1-й пров. Степовий  

1-й четверг місяця вул. Миру 1 раз на місяць 

пров. Миру 

2-й пров. Степовий 

вул. Степова 



1-а п’ятниця вул. Польова 1 раз на місяць 

2-й вівторок  вул. Матросова 1 раз на місяць 

пров. Зелений 

2-а середа місяця вул. Весела  1 раз на місяць 

1-й пров. Шевченко 

2-й пров. Шевченко 

вул. Шевченко 

2-й четверг місяця пров. Тихий 1 раз на місяць 

вул. Сонячна 

вул. Дружби 

пров. Чорноморський (1 частина) 

2-а п’ятниця місяця вул. Широка (права сторона) 1 раз на місяць 

вул. Хуторська 

пров. Чорноморський (2 частина) 

вул. Котовського (1 частина) 

3-й вівторок місяця пров. Вишневий 1 раз на місяць 

вул. Свободи (1 частина)) 

вул. Широка (ліва сторона) 

вул. Перемоги (1 частина) 

3-я середа місяця вул. Зоряна 1 раз на місяць 

вул. Перемоги (2 частина) 

пров. Перемоги 

вул. Набережна 

3-й четверг місяця вул. Зелена 1 раз на місяць 

пров. Садовий 

вул. Молодіжна (1 частина) 

3-тя п’ятниця вул. Садова 1 раз на місяць 

вул. Молодіжна (2 частина) 

вул. О. Згами 

4-й вівторок місяця вул. Рибацька 1 раз на місяць 

вул. Зарічна 

 

 с. Кагарлик  

1-й понеділок місяця вул. Олімпійська  1 раз на місяць 

 вул. Молодіжна 1 раз на місяць 

 вул. Зелена  

 вул. Сонячна 

2-й понеділок місяця вул. Садова 1 раз на місяць 

пров. Голікова 

пров. Північний 

вул. Центральна 

пров. Гагаріна 

3-й понеділок місяця вул. Гагаріна 1 раз на місяць 

вул. Ранкова Зоря 

вул. Житомирська 

пров. Житомирський  

 

 


